
23. Landesmeisterschaften der Gemeindebediensteten
23.02.2008 - PRAGS

AUFSTIEG

NAME DES RENNENS / NOME DELLA GARA 23. LM der Gemeindebediensteten - AUFSTIEG
VERANSTALTER / ORGANIZZATORE GEMEINDE PRAGS
AUSTRAGUNGORT / LUOGO PRAGS

TYP / TIPO
KODEX / CODICE
DATUM / DATA 23.02.2008

JURY / GIURIA
TD DER FIS / DT DELLA FIS
SCHIEDSRICHTER / GIUDICE ARBITRO
SR ASSISTENT / ASSITENTE ARBITRO
RENNLEITER / DIRETTORE DI GARA Stanzl Walter
STRECKENCHEF / GIUDICE DI PISTA Steiner Helmut
STARTRICHTER / GIUDICE DI PARTENZA Stanzl Walter
ZIELRICHTER / GIUDICE DI ARRIVO Mairhofer Ernst

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN / CARATTERISTICHE TECNICHE
NAME DER PISTE / NOME DELLA PISTA
START / PARTENZA  m
ZIEL / ARRIVO  m
HÖHENDIFFERENZ / DISLIVELLO  m
PISTENLÄNGE / LUNGHEZZA PISTA m  

KURSSETZER / TRACCIATORE
VORLÄUFER / APRIPISTA "A"
VORLÄUFER / APRIPISTA "B"
VORLÄUFER / APRIPISTA "C"
TORE NR. / N° PORTE
STARTZEIT / ORA PARTENZA

1. LAUF / 1ª MANCHE 2. LAUF / 2ª MANCHE 3. LAUF / 3ª MANCHE 4. LAUF / 4ª MANCHE

WETTER / TEMPO schön
SCHNEE / NEVE kompakt

TEMPERATUR START / TEMPERATURA PARTENZA
TEMPERATUR ZIEL / TEMPERATURA ARRIVO

BER. PUNKTEZUSCHLAG / PENALITÀ CALCOLATA ANGEW. PUNKTEZUSCHLAG / PENALITÀ APPLICATA

HOMOLOGIERUNG / OMOLOGAZIONE

Ergebnisliste 

POS. STNR ATHLET GES. JAHR VEREIN Z1 DIFF. ANM.

Kategorie KAT. 1 DAMEN 1968 GEB. UND ÄLTERE
1. ( 2) VINATZER RENATE D 1967 WOLKENSTEIN 21:55.29
2. ( 1) MALSINER IRENE D 1968 ST. ULRICH 27:27.25 + 5:31.96

Kategorie KAT. 2 DAMEN 1969 GEB. UND JÜNGERE
1. ( 4) SENFTER IRENE D 1971 BOZEN 16:27.65
2. ( 8) ENNEMOSER VERONIKA D 1980 MOOS IN PASSEIER 18:04.55 + 1:36.90
3. ( 6) REGELE DORIS D 1975 GEMEINDENVERBAND 20:59.74 + 4:32.09
4. ( 10) DESTRO KARIN D 1973 GEMEINDENVERBAND 21:11.59 + 4:43.94
5. ( 9) TAIBON PATRIZIA D 1980 KIENS 21:19.26 + 4:51.61
6. ( 11) PFAFFSTALLER MICHAELA D 1976 MARGREID 26:00.18 + 9:32.53
7. ( 7) ANVIDALFAREI MARTINA D 1981 ST. ULRICH 27:27.25 + 10:59.60

Ex. ( 5) GOLLER EVELINE D 1970 ST. ULRICH 27:27.25 + 10:59.60
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POS. STNR ATHLET GES. JAHR VEREIN Z1 DIFF. ANM.

Kategorie KAT. 1 HERREN 1968 GEB. UND ÄLTERE
1. ( 17) WURZER MANFRED H 1963 NIEDERDORF 12:33.42
2. ( 26) PLATZGUMMER WALTER H 1962 NATURNS 12:42.75 + 9.33
3. ( 23) WEISSTEINER GEORG H 1963 ST. LORENZEN 15:22.50 + 2:49.08
4. ( 12) FASSNAUER RAIMUND H 1965 RATSCHINGS 16:06.38 + 3:32.96
5. ( 24) ENNEMOSER ANTON H 1967 MOOS IN PASSEIER 16:31.38 + 3:57.96
6. ( 28) MAIR FLECKINGER HANSPETER H 1965 STERZING 16:42.61 + 4:09.19
7. ( 20) AMHOF WOLFGANG H 1965 BRUNECK 16:53.71 + 4:20.29
8. ( 21) PEGOLOTTI LUCIANO H 1967 NEUMARKT 17:01.28 + 4:27.86
9. ( 19) EGGER ADALBERT H 1959 OLANG 18:09.22 + 5:35.80

10. ( 27) MAIR ERICH H 1962 BRUNECK 18:17.71 + 5:44.29
11. ( 22) GOLSER BRUNO H 1963 ST. LORENZEN 18:26.66 + 5:53.24
12. ( 16) UNTERKIRCHER ARNOLD H 1964 MÜHLBACH 18:42.91 + 6:09.49
13. ( 13) ROGGER MICHAEL H 1967 SEXTEN 18:52.18 + 6:18.76
14. ( 14) FESTINI ANTON H 1961 STERZING 19:29.90 + 6:56.48
15. ( 15) PUTZER HANSJÖRG H 1960 SAND IN TAUFERS 20:07.00 + 7:33.58
16. ( 25) RUNGGALDIER CARL AUGUST H 1961 ST. ULRICH 27:27.25 + 14:53.83
Ex. ( 18) MORODER BERND H 1964 ST. ULRICH 27:27.25 + 14:53.83

Kategorie KAT. 2 HERREN 1969 GEB. UND JÜNGERE
1. ( 31) BRUNNER ROBERT H 1975 OLANG 15:06.61
2. ( 33) JOCHER OSKAR H 1970 PFITSCH 15:08.74 + 2.13
3. ( 37) SEEBACHER ULRICH H 1975 RITTEN 15:50.47 + 43.86
4. ( 35) STEINER STEFAN H 1973 PRAGS 17:10.73 + 2:04.12
5. ( 32) RUFINATSCHA WERNER H 1969 MALS 17:14.46 + 2:07.85
6. ( 34) SIESSL CHRISTIAN H 1976 KIENS 17:17.89 + 2:11.28
7. ( 30) MANTINGER OSWALD H 1971 LATSCH 18:33.33 + 3:26.72
8. ( 29) OBERHOFER STEFAN H 1969 LATSCH 20:45.47 + 5:38.86
9. ( 36) MAHLKNECHT KARL GUSTAV H 1971 ST. ULRICH 22:36.36 + 7:29.75

Eingeschriebene Athleten: 38

Nicht gestartet   (2)
( 3) LINDER MARIA 1962 ST. ULRICH

( 38) HAPPACHER CHRISTIAN 1969 SEXTEN

Datum und Uhrzeit: 23.02.2008 - 12:01:36          Die Jury:
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23. Landesmeisterschaften der Gemeindebediensteten
23.02.2008 - PRAGS

RODELN

NAME DES RENNENS / NOME DELLA GARA 23. LM der Gemeindebediensteten RODEL
VERANSTALTER / ORGANIZZATORE Gemeinde PRAGS
AUSTRAGUNGORT / LUOGO PRAGS

TYP / TIPO
KODEX / CODICE
DATUM / DATA 23.02.2008

JURY / GIURIA
TD DER FIS / DT DELLA FIS
SCHIEDSRICHTER / GIUDICE ARBITRO
SR ASSISTENT / ASSITENTE ARBITRO
RENNLEITER / DIRETTORE DI GARA Trenker Herbert
STRECKENCHEF / GIUDICE DI PISTA Innerbichler Richard
STARTRICHTER / GIUDICE DI PARTENZA Innerbichler Richard
ZIELRICHTER / GIUDICE DI ARRIVO Innerbichler Erich

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN / CARATTERISTICHE TECNICHE
NAME DER PISTE / NOME DELLA PISTA SARL
START / PARTENZA  m
ZIEL / ARRIVO  m
HÖHENDIFFERENZ / DISLIVELLO  m
PISTENLÄNGE / LUNGHEZZA PISTA m  

KURSSETZER / TRACCIATORE
VORLÄUFER / APRIPISTA "A"
VORLÄUFER / APRIPISTA "B"
VORLÄUFER / APRIPISTA "C"
TORE NR. / N° PORTE
STARTZEIT / ORA PARTENZA

1. LAUF / 1ª MANCHE

10,00 Uhr

2. LAUF / 2ª MANCHE 3. LAUF / 3ª MANCHE 4. LAUF / 4ª MANCHE

WETTER / TEMPO bewölkt
SCHNEE / NEVE

TEMPERATUR START / TEMPERATURA PARTENZA
TEMPERATUR ZIEL / TEMPERATURA ARRIVO

BER. PUNKTEZUSCHLAG / PENALITÀ CALCOLATA ANGEW. PUNKTEZUSCHLAG / PENALITÀ APPLICATA

HOMOLOGIERUNG / OMOLOGAZIONE

Ergebnisliste 

POS. STNR ATHLET GES. JAHR VEREIN Z1 DIFF. ANM.

Kategorie KAT. 1 DAMEN 1962 GEB. UND ÄLTERE
1. ( 6) PICHLER DOROTHEA D 1955 DEUTSCHNOFEN 1:19.86
2. ( 4) OBERHÖLLER KLARA D 1956 SARNTAL 1:21.42 + 1.56
3. ( 10) LIBARDI HERTA D 1951 TISENS 1:24.06 + 4.20
4. ( 5) STOLZLECHNER EVA D 1961 BRUNECK 1:24.79 + 4.93
5. ( 1) ÜBERBACHER MARIA D 1961 VINTL 1:32.94 + 13.08
6. ( 11) GÖTZ ERIKA D 1960 BRUNECK 1:34.78 + 14.92
7. ( 14) AICHNER KATHARINA D 1960 SARNTAL 1:40.40 + 20.54
8. ( 2) MATZOLL ERIKA D 1960 MARLING 1:43.83 + 23.97
9. ( 7) SCHMID GERTRAUD D 1960 TERENTEN 1:44.32 + 24.46

10. ( 9) FLECKINGER HERMINE D 1957 STERZING 1:50.26 + 30.40
11. ( 12) OBERGOLSER ALOISIA D 1955 TERENTEN 1:50.66 + 30.80

Kategorie KAT. 2 DAMEN 1963 - 1977
1. ( 35) BRAUNHOFER BRIGITTE D 1963 FREIENFELD 1:13.25
2. ( 24) FERDIGG VERENA D 1971 ST. MARTIN IN THURN 1:14.35 + 1.10
3. ( 15) KEMENATER ROSA D 1966 SARNTAL 1:19.08 + 5.83
4. ( 31) CASTLUNGER ROSALIA D 1968 OLANG 1:19.87 + 6.62
5. ( 22) KLAPFER MARTINA D 1975 BRUNECK 1:20.55 + 7.30
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POS. STNR ATHLET GES. JAHR VEREIN Z1 DIFF. ANM.

6. ( 23) LARCHER GERTRUDE D 1963 FREIENFELD 1:22.99 + 9.74
7. ( 33) ATZWANGER CHRISTINA D 1968 VILLNÖSS 1:27.20 + 13.95
8. ( 17) MESSNER RENATE D 1970 VILLNÖSS 1:30.15 + 16.90
9. ( 27) SCHWINGSHACKL BIRGIT D 1974 MERAN 1:30.74 + 17.49

10. ( 38) MAYR ANNA D 1970 SEXTEN 1:31.72 + 18.47
11. ( 25) KOSTA MESSNER  ELFRIEDE D 1966 KIENS 1:31.84 + 18.59
12. ( 36) JUD WALTRAUD D 1974 NIEDERDORF 1:33.90 + 20.65
13. ( 28) SCHWARZ ELKE D 1971 MARLING 1:37.48 + 24.23
14. ( 34) KARGRUBER SANDRA D 1975 OLANG 1:49.04 + 35.79
15. ( 29) MOSER VERONIKA D 1975 INNICHEN 1:50.22 + 36.97
16. ( 21) MAYR OLGA D 1967 NEUMARKT 1:53.30 + 40.05
17. ( 37) BOSCHERI ELDA D 1971 NEUMARKT 1:57.60 + 44.35
18. ( 20) TASCHLER MARIA D 1968 TOBLACH 1:58.90 + 45.65
19. ( 39) LARCHER ROSMARIE D 1970 VINTL 2:01.06 + 47.81
20. ( 16) PEDROTTI VERENA D 1975 NEUMARKT 3:09.26 + 1:56.01

Kategorie KAT. 3 DAMEN 1978 GEB. UND JÜNGERE
1. ( 47) MARKART CLAUDIA D 1978 BOZEN 1:10.51
2. ( 103) WEISSEINSTEINER GABRIELE D 1979 DEUTSCHNOFEN 1:18.05 + 7.54
3. ( 44) PELLEGRINI SABINE D 1979 OLANG 1:33.68 + 23.17
4. ( 46) EGGER IRMGARD D 1978 TISENS 1:42.10 + 31.59
5. ( 48) FOLLI DANIELA D 1985 SEXTEN 1:45.58 + 35.07
6. ( 45) MAIRHOFER KATRIN D 1980 ULTEN 1:48.48 + 37.97
7. ( 41) DIANA MIRIAM D 1978 BRUNECK 1:49.60 + 39.09
8. ( 43) PROFANTER ANDREA D 1979 PFITSCH 1:49.96 + 39.45
9. ( 42) MESSNER MARION D 1983 OLANG 1:51.59 + 41.08

10. ( 40) GIRARDI KARIN D 1979 MARGREID 2:07.51 + 57.00

Kategorie KAT. 1 HERREN 1957 GEB. UND ÄLTERE
1. ( 62) CLARA DOMINIKUS H 1956 ST. MARTIN IN THURN 1:06.30
2. ( 66) RIEDER VALENTIN H 1956 TIERS 1:07.06 + 0.76
3. ( 49) HERBST JOSEF H 1948 DEUTSCHNOFEN 1:08.05 + 1.75
4. ( 63) STUPPNER HERBERT H 1955 DEUTSCHNOFEN 1:09.31 + 3.01
5. ( 56) KLOTZ WILLI H 1957 MARLING 1:10.33 + 4.03
6. ( 59) MAYR GÜNTHER H 1957 NIEDERDORF 1:15.21 + 8.91
7. ( 55) CLARA CARLO H 1957 ST. MARTIN IN THURN 1:20.38 + 14.08
8. ( 51) RINNER JOSEF H 1935 MOOS IN PASSEIER 1:22.07 + 15.77
9. ( 58) UNTERHOLZNER JOSEF H 1950 TISENS 1:22.46 + 16.16

10. ( 64) SCHWINGSHACKL RUDOLF H 1941 MERAN 1:24.83 + 18.53
11. ( 54) MITTICH FRANZ H 1957 TOBLACH 1:26.83 + 20.53
12. ( 65) ZAMBALDI KLAUS H 1956 NEUMARKT 1:26.94 + 20.64
13. ( 61) REDERLECHNER JOHANN H 1948 BRUNECK 1:27.35 + 21.05
14. ( 50) NEUNHÄUSERER JOHANN H 1956 OLANG 1:29.12 + 22.82
15. ( 57) STAUDER ALFONS H 1953 SARNTAL 1:32.51 + 26.21
16. ( 60) SCHWARZ KARL H 1955 LATSCH 1:33.22 + 26.92
17. ( 53) ZELGER GÜNTHER H 1947 DEUTSCHNOFEN 1:34.21 + 27.91
18. ( 52) STECKHOLZER PAUL H 1951 PFITSCH 1:45.85 + 39.55

Kategorie KAT. 2 HERREN 1958 - 1965
1. ( 73) NEUMAIR ALOIS H 1965 VINTL 1:02.71
2. ( 77) RALSER HUBERT H 1961 FREIENFELD 1:04.22 + 1.51
3. ( 67) MITTERMAIR OSWALD H 1959 DEUTSCHNOFEN 1:06.37 + 3.66
4. ( 74) MAIR LEO H 1960 TISENS 1:08.21 + 5.50
5. ( 80) SCHENK HERBERT H 1959 LAJEN 1:15.85 + 13.14
6. ( 76) MESSNER PAUL H 1964 KIENS 1:16.06 + 13.35
7. ( 69) GRUBER HANS H 1960 LANA 1:19.23 + 16.52
8. ( 68) WISTHALER WILHELM H 1959 TOBLACH 1:19.94 + 17.23
9. ( 75) HOPFGARTNER HELMUTH H 1964 BRUNECK 1:20.39 + 17.68

10. ( 70) PICHLER KARL H 1958 DEUTSCHNOFEN 1:23.52 + 20.81
11. ( 79) RAINER-WIESER FRANZ JOSEF H 1965 RATSCHINGS 1:29.98 + 27.27
12. ( 78) MATZOLL HERMANN H 1958 MARLING 1:44.34 + 41.63
13. ( 72) NIEDERWANGER JOHANN H 1958 GAIS 1:56.56 + 53.85
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POS. STNR ATHLET GES. JAHR VEREIN Z1 DIFF. ANM.

Kategorie KAT. 3 HERREN 1966 - 1972
1. ( 85) KARGRUBER VINZENZ H 1969 RASEN-ANTHOLZ 1:06.63
2. ( 89) MAIR HARLAD H 1967 GAIS 1:08.73 + 2.10
3. ( 90) INNERHOFER HERBERT H 1968 OLANG 1:19.01 + 12.38
4. ( 95) THALER RICHARD H 1967 DEUTSCHNOFEN 1:20.02 + 13.39
5. ( 88) BLAAS WILFRIED H 1968 TOBLACH 1:20.11 + 13.48
6. ( 87) GIORGIONE ROBERTO H 1970 TOBLACH 1:22.95 + 16.32
7. ( 83) SANTER SIEGFRIED H 1968 TOBLACH 1:23.50 + 16.87
8. ( 92) PLATTNER MARTIN H 1971 PFITSCH 1:24.22 + 17.59
9. ( 86) BRAUN ALEXANDER H 1967 VAHRN 1:26.58 + 19.95

10. ( 93) GRITSCH DANIEL H 1972 GAIS 1:27.88 + 21.25
11. ( 82) GANDER FLORIAN H 1972 RATSCHINGS 1:29.02 + 22.39
12. ( 96) FAUSTER PETER H 1966 NIEDERDORF 1:31.89 + 25.26
13. ( 97) KAMELGER KARL H 1967 NIEDERDORF 1:36.05 + 29.42
14. ( 91) NICCOLAI  ALESSANDRO H 1971 PFITSCH 1:47.54 + 40.91

Kategorie KAT. 4 HERREN 1973 GEB. UND JÜNGERE
1. ( 107) AICHNER GEORG H 1978 TIERS 1:11.73
2. ( 108) GEIREGGER RUDI H 1975 OLANG 1:11.95 + 0.22
3. ( 104) BRAUNHOFER MARTIN H 1974 FREIENFELD 1:16.66 + 4.93
4. ( 102) LARCH MANUEL H 1983 MARLING 1:17.41 + 5.68
5. ( 106) OBEXER ARNOLD H 1978 SARNTAL 1:30.63 + 18.90
6. ( 105) GATTERER CHRISTOH H 1975 TOBLACH 1:32.63 + 20.90
7. ( 101) LECHNER ERWIN H 1974 LANA 1:44.04 + 32.31
8. ( 100) HAPPACHER BENJAMIN H 1980 SEXTEN 2:11.82 + 1:00.09
9. ( 99) WILD STEFAN H 1976 ULTEN 2:16.45 + 1:04.72

10. ( 98) UNTERHAUSER KARL H 1983 NEUMARKT 2:45.51 + 1:33.78

Eingeschriebene Athleten: 108

Nicht gestartet   (10)
( 3) CARLON LOREDANA 1960 NEUMARKT

( 13) LANZ HERMINE 1961 FREIENFELD
( 18) FREUND BURGI 1976 STERZING
( 19) BRUNNER JOHANNA 1969 SARNTAL
( 26) AGSTNER GABRIELA 1963 OLANG
( 30) TRENKWALDER MARTINA 1968 STERZING
( 32) WEISS SUSANNE 1972 BOZEN
( 71) KUEN ALOIS 1958 BRUNECK
( 81) AICHNER ARTUR 1958 OLANG
( 84) TÖTSCH ERNST 1968 PFITSCH

Nicht angekommen   (2)
( 8) PIXNER HEDWIG 1943 MOOS IN PASSEIER

( 94) NIEDERMAIR ARMIN 1967 OLANG

Datum und Uhrzeit: 23.02.2008 - 12:03:06          Die Jury:
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23. Landesmeisterschaften der Gemeindebediensteten
23.02.2008 - PRAGS

RODELN

Vereinswertung

POS. VEREIN ATHLETEN STARTNR. KAT. ZEIT DIFFEREN

 1. DEUTSCHNOFEN MITTERMAIR OSWALD 67 5 01:06.37
HERBST JOSEF 49 4 01:08.05
WEISSEINSTEINER GABRIELE 103 3 01:18.05

3:32.47

 2. FREIENFELD RALSER HUBERT 77 5 01:04.22
BRAUNHOFER BRIGITTE 35 2 01:13.25
BRAUNHOFER MARTIN 104 7 01:16.66

3:34.13 + 1.66

 3. ST. MARTIN IN THURN CLARA DOMINIKUS 62 4 01:06.30
FERDIGG VERENA 24 2 01:14.35
CLARA CARLO 55 4 01:20.38

3:41.03 + 8.56

 4. OLANG GEIREGGER RUDI 108 7 01:11.95
INNERHOFER HERBERT 90 6 01:19.01
CASTLUNGER ROSALIA 31 2 01:19.87

3:50.83 + 18.36

 5. TISENS MAIR LEO 74 5 01:08.21
UNTERHOLZNER JOSEF 58 4 01:22.46
LIBARDI HERTA 10 1 01:24.06

3:54.73 + 22.26

 6. MARLING KLOTZ WILLI 56 4 01:10.33
LARCH MANUEL 102 7 01:17.41
SCHWARZ ELKE 28 2 01:37.48

4:05.22 + 32.75

 7. BRUNECK HOPFGARTNER HELMUTH 75 5 01:20.39
KLAPFER MARTINA 22 2 01:20.55
STOLZLECHNER EVA 5 1 01:24.79

4:05.73 + 33.26

 8. SARNTAL KEMENATER ROSA 15 2 01:19.08
OBERHÖLLER KLARA 4 1 01:21.42
OBEXER ARNOLD 106 7 01:30.63

4:11.13 + 38.66

 9. NIEDERDORF MAYR GÜNTHER 59 4 01:15.21
FAUSTER PETER 96 6 01:31.89
JUD WALTRAUD 36 2 01:33.90

4:21.00 + 48.53

 10. VINTL NEUMAIR ALOIS 73 5 01:02.71
ÜBERBACHER MARIA 1 1 01:32.94
LARCHER ROSMARIE 39 2 02:01.06

4:36.71 + 1:04.24

 11. TOBLACH WISTHALER WILHELM 68 5 01:19.94
BLAAS WILFRIED 88 6 01:20.11
TASCHLER MARIA 20 2 01:58.90
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4:38.95 + 1:06.48

 12. PFITSCH PLATTNER MARTIN 92 6 01:24.22
STECKHOLZER PAUL 52 4 01:45.85
PROFANTER ANDREA 43 3 01:49.96

5:00.03 + 1:27.56

 13. NEUMARKT ZAMBALDI KLAUS 65 4 01:26.94
MAYR OLGA 21 2 01:53.30
BOSCHERI ELDA 37 2 01:57.60

5:17.84 + 1:45.37

 14. SEXTEN MAYR ANNA 38 2 01:31.72
FOLLI DANIELA 48 3 01:45.58
HAPPACHER BENJAMIN 100 7 02:11.82

5:29.12 + 1:56.65
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23. Landesmeisterschaften der Gemeindebediensteten
23.02.2008 - PRAGS

SKI ALPIN

NAME DES RENNENS / NOME DELLA GARA 23. LM der Gemeindebediensteten - SKI ALPIN
VERANSTALTER / ORGANIZZATORE Gemeinde Prags
AUSTRAGUNGORT / LUOGO Prags

TYP / TIPO
KODEX / CODICE
DATUM / DATA 23.02.2008

JURY / GIURIA
TD DER FIS / DT DELLA FIS
SCHIEDSRICHTER / GIUDICE ARBITRO
SR ASSISTENT / ASSITENTE ARBITRO
RENNLEITER / DIRETTORE DI GARA Jesacher Dietmar
STRECKENCHEF / GIUDICE DI PISTA Jesacher Dietmar
STARTRICHTER / GIUDICE DI PARTENZA Golser Franz
ZIELRICHTER / GIUDICE DI ARRIVO Taschler Franz

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN / CARATTERISTICHE TECNICHE
NAME DER PISTE / NOME DELLA PISTA Sonnleiten
START / PARTENZA  m
ZIEL / ARRIVO  m
HÖHENDIFFERENZ / DISLIVELLO  m
PISTENLÄNGE / LUNGHEZZA PISTA m  

KURSSETZER / TRACCIATORE
VORLÄUFER / APRIPISTA "A"
VORLÄUFER / APRIPISTA "B"
VORLÄUFER / APRIPISTA "C"
TORE NR. / N° PORTE
STARTZEIT / ORA PARTENZA

1. LAUF / 1ª MANCHE
Mutschlechner Alfred
Mutschlechner Alfred

33
10.00

2. LAUF / 2ª MANCHE 3. LAUF / 3ª MANCHE 4. LAUF / 4ª MANCHE

WETTER / TEMPO schön
SCHNEE / NEVE Hart

TEMPERATUR START / TEMPERATURA PARTENZA
TEMPERATUR ZIEL / TEMPERATURA ARRIVO

BER. PUNKTEZUSCHLAG / PENALITÀ CALCOLATA ANGEW. PUNKTEZUSCHLAG / PENALITÀ APPLICATA

HOMOLOGIERUNG / OMOLOGAZIONE

Ergebnisliste 

POS. STNR ATHLET GES. JAHR VEREIN Z1 DIFF. ANM.

Kategorie KAT. 1  DAMEN - 1957 GEB. UND ÄLTERE
1. ( 4) RADL MARIALUIS D 1949 BEZIRKSGEM. PUSTERTAL 1:24.77
2. ( 2) ELLECOSTA CECILIA D 1955 ENNEBERG 1:31.57 + 6.80
3. ( 3) GURSCHLER IDA D 1955 LATSCH 1:36.02 + 11.25

Kategorie KAT. 2  DAMEN - 1958 - 1967
1. ( 9) PIRPAMER MARIA LUISA D 1964 BRUNECK 1:04.41
2. ( 11) PALER WALBRUGA D 1961 TIROL 1:11.89 + 7.48
3. ( 6) MUTSCHLECHNER EVA MARIA D 1964 BRUNECK 1:20.23 + 15.82
4. ( 13) COVI MARINA D 1961 BOZEN 1:20.90 + 16.49
5. ( 10) MAIR CHRISTINE D 1963 STERZING 1:23.09 + 18.68
6. ( 12) KOFLER BACHER EDITH D 1965 ST. LEONHARD IN PASSEIER 1:25.76 + 21.35
7. ( 7) MARTINI CINZIA D 1964 BOZEN 1:26.09 + 21.68

23.02.2008
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POS. STNR ATHLET GES. JAHR VEREIN Z1 DIFF. ANM.

Kategorie KAT. 3  DAMEN - 1966 - 1972
1. ( 20) THALER VERENA D 1970 SARNTAL 1:04.85
2. ( 23) RULLO GIOVANNA D 1970 BOZEN 1:05.09 + 0.24
3. ( 25) VON MARSONER ELFRIEDE D 1972 ULTEN 1:10.07 + 5.22
4. ( 17) FEICHTER CLAUDIA D 1971 SEXTEN 1:12.44 + 7.59
5. ( 24) STRICKER TAMARA D 1972 MARLING 1:14.27 + 9.42
6. ( 15) KAMUTSCH ZIPPERLE IRIS D 1970 ST. LEONHARD IN PASSEIER 1:17.30 + 12.45
7. ( 14) STOCKER CHRISTINA D 1966 SAND IN TAUFERS 1:24.36 + 19.51
8. ( 21) GUFLER REGINA D 1966 MOOS IN PASSEIER 1:25.31 + 20.46
9. ( 16) BLAAS PETRA D 1972 LAAS 1:27.84 + 22.99

10. ( 18) RIENZNER HELGA D 1972 BRIXEN 1:32.52 + 27.67
11. ( 22) SCHWIENBACHER RENATE D 1969 ULTEN 1:37.54 + 32.69

Kategorie KAT. 4  DAMEN - 1973 - 1977
1. ( 38) GAFRILLER SYLVIA D 1977 SAND IN TAUFERS 58.11
2. ( 40) STEINMAIR MARLIES D 1977 INNICHEN 1:02.82 + 4.71
3. ( 32) OBERHOFER MANUELA D 1975 STERZING 1:04.30 + 6.19
4. ( 27) GROSSGASTEIGER CARMEN D 1976 ST. LORENZEN 1:04.70 + 6.59
5. ( 28) UNTERHOLZNER ALEXANDRA D 1976 ULTEN 1:12.24 + 14.13
6. ( 35) MANESCHG RITA D 1975 ENNEBERG 1:17.22 + 19.11
7. ( 33) AICHNER ADELHEID D 1974 SARNTAL 1:18.58 + 20.47
8. ( 36) FRICK VERONIKA D 1976 STERZING 1:19.51 + 21.40
9. ( 29) FERDIGG ANNELIES D 1975 ENNEBERG 1:20.56 + 22.45

Kategorie KAT. 5  DAMEN 1978 GEB. UND JÜNGERE
1. ( 44) TSCHURTSCHENTHALER GENNI D 1985 WOLKENSTEIN 56.10
2. ( 43) GRÜNER JULIA D 1984 LAAS 1:23.01 + 26.91
3. ( 46) SEEBER RENATE D 1980 STERZING 1:28.75 + 32.65
4. ( 42) GÖGELE MARLIES D 1978 ST. MARTIN IN PASSEIER 1:28.87 + 32.77
5. ( 45) HOFER WALTRAUD D 1980 ST. LEONHARD IN PASSEIER 1:32.68 + 36.58
6. ( 41) KOUSMINSCKI ANDREA D 1978 GEMEINDENVERBAND 1:47.98 + 51.88

Kategorie KAT. 1 HERREN 1957 GEB. UND ÄLTERE
1. ( 48) RATSCHILLER ERICH H 1955 SCHENNA 54.96
2. ( 54) GURSCHLER ROBERT H 1953 LATSCH 56.58 + 1.62
3. ( 69) SPARBER HEINRICH H 1949 BRIXEN 56.86 + 1.90
4. ( 59) EGGER WALTER H 1956 LANA 57.68 + 2.72
5. ( 52) BACHMANN SIEGFRIED H 1946 NIEDERDORF 57.75 + 2.79
6. ( 129) KASTLUNGER ERNESTO H 1951 ENNEBERG 1:01.69 + 6.73
7. ( 60) HOLZKNECHT WALTER H 1953 LATSCH 1:01.77 + 6.81
8. ( 63) PRAMSTALLER JOSEF H 1955 BRUNECK 1:04.75 + 9.79
9. ( 58) MERANER JOSEF H 1948 BRUNECK 1:06.95 + 11.99

10. ( 50) STAFFLER EWALD H 1950 LANA 1:06.97 + 12.01
11. ( 55) SCHROTT RAIMUND H 1952 BRIXEN 1:07.31 + 12.35
12. ( 67) WILLEIT ANTON H 1951 BEZIRKSGEM. PUSTERTAL 1:07.63 + 12.67
13. ( 66) AUER HEINZ H 1943 LATSCH 1:08.00 + 13.04
14. ( 57) GROSS ALBIN H 1946 SARNTAL 1:08.85 + 13.89
15. ( 49) SULLMANN KONRAD H 1957 BRIXEN 1:10.43 + 15.47
16. ( 64) FRONTULL HARTMANN H 1948 ENNEBERG 1:14.09 + 19.13
17. ( 56) SPARBER MAX H 1934 LANA 1:15.73 + 20.77
18. ( 51) HINTEREGGER HERBERT H 1949 LÜSEN 1:16.46 + 21.50
19. ( 61) TAPFER GEORG H 1946 LATSCH 1:21.18 + 26.22
20. ( 65) FERDIGG FORTUNATO H 1943 ENNEBERG 1:24.52 + 29.56
21. ( 70) PROSSLINER ADI H 1956 MARLING 1:25.11 + 30.15
22. ( 62) OBERSCHMID JOSEF H 1954 BRUNECK 1:32.61 + 37.65
23. ( 53) FISCHNALLER WALTER H 1947 LÜSEN 1:36.61 + 41.65
24. ( 68) PEPPI BAUMGARTNER H 1951 KLAUSEN 1:43.65 + 48.69
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POS. STNR ATHLET GES. JAHR VEREIN Z1 DIFF. ANM.

Kategorie KAT. 2 HERREN 1958 - 1962
1. ( 84) GITZL EGON H 1961 BRIXEN 57.84
2. ( 72) ZIPPERLE ALBERT H 1960 ST. LEONHARD IN PASSEIER 58.84 + 1.00
3. ( 85) GATTERER ROLAND H 1960 BRUNECK 1:01.58 + 3.74
4. ( 82) MAIR ERNST H 1959 MÜHLBACH 1:02.22 + 4.38
5. ( 80) OBERARZBACHER WALTER H 1961 BRUNECK 1:02.45 + 4.61
6. ( 79) RINNER URBAN H 1962 NATURNS 1:06.55 + 8.71
7. ( 81) DELLA PIETRA LUCIANO H 1958 BRIXEN 1:07.32 + 9.48
8. ( 75) STEDILE  PETER H 1959 BRIXEN 1:13.12 + 15.28
9. ( 76) HEINISCH FRIEDRICH H 1961 MOOS IN PASSEIER 1:16.11 + 18.27

10. ( 74) SAXL ARNOLD H 1961 STERZING 1:21.48 + 23.64
11. ( 73) DE BETTIN FRANCO H 1959 STERZING 1:24.84 + 27.00
12. ( 78) SPRINGHET ARNOLD H 1960 BOZEN 1:34.48 + 36.64

Kategorie KAT. 3 HERREN 1963 - 1967
1. ( 95) SCHUSTER ROBERT H 1967 DEUTSCHNOFEN 54.61
2. ( 88) GRIESMAIR HEINI H 1967 PRETTAU 56.74 + 2.13
3. ( 91) HOCHGRUBER MARTIN H 1964 BRUNECK 57.96 + 3.35
4. ( 89) DR. SCHUSTER GEORG H 1965 LATSCH 58.57 + 3.96
5. ( 90) FEICHTER MARTIN H 1963 WELSBERG-TAISTEN 59.21 + 4.60
6. ( 96) SACHSALBER STEFAN H 1964 LATSCH 1:02.91 + 8.30
7. ( 93) AUGSCHELLER ADOLF H 1966 ST. LEONHARD IN PASSEIER 1:03.19 + 8.58
8. ( 102) SGANZERCA  VITTORIO H 1964 MERANO 1:03.59 + 8.98
9. ( 92) PLONER ALEXANDER H 1965 WELSBERG-TAISTEN 1:06.39 + 11.78

10. ( 98) LADSTÄTTER CHRISTOF H 1966 WELSBERG-TAISTEN 1:08.14 + 13.53
11. ( 100) EISATH WALTER H 1964 BRUNECK 1:09.89 + 15.28
12. ( 94) PERATHONER ELMAR H 1966 ULTEN 1:11.14 + 16.53
13. ( 101) RAINER MARKUS H 1963 LANA 1:11.43 + 16.82
14. ( 103) TOSO CLAUDIO H 1963 GEMEINDENVERBAND 1:13.11 + 18.50
15. ( 87) KERSCHBAUMER TONI H 1967 BOZEN 1:18.43 + 23.82
16. ( 86) PEGOLOTTI  LUCIANO H 1967 NEUMARKT 1:26.36 + 31.75

Kategorie KAT. 4 HERREN 1968 - 1972
1. ( 106) WEGER EDUARD H 1969 SARNTAL 53.51
2. ( 104) NONES FRANCO H 1968 BOZEN 1:01.09 + 7.58
3. ( 110) RIZZI CHRISTIAN H 1971 STERZING 1:04.41 + 10.90
4. ( 107) LEITNER VALENTIN H 1972 VINTL 1:05.09 + 11.58
5. ( 105) SCHWIENBACHER MICHAEL FLORIAN H 1971 ULTEN 1:06.36 + 12.85
6. ( 109) HOFER ALEXANDER H 1971 MOOS IN PASSEIER 1:07.82 + 14.31
7. ( 113) UNTERTHINER STEFAN H 1970 STERZING 1:14.86 + 21.35
8. ( 114) ZINGERLE KLAUS H 1972 MÜHLBACH 1:17.32 + 23.81
9. ( 108) SPITALER WALTER H 1970 GEMEINDENVERBAND 1:17.96 + 24.45

Kategorie KAT. 5 HERREN 1973 - 1977
1. ( 121) LÖSCH ALEXANDER H 1977 ULTEN 1:00.86
2. ( 115) EPPACHER UDO H 1977 BRUNECK 1:01.05 + 0.19
3. ( 118) GAIO SANDRO H 1973 LANA 1:04.62 + 3.76
4. ( 116) WALDER ADAM H 1973 LANA 1:06.53 + 5.67
5. ( 120) PLIEGER ROLAND H 1974 SARNTAL 1:08.31 + 7.45
6. ( 122) ZELGER PETER H 1975 GEMEINDENVERBAND 1:12.63 + 11.77
7. ( 117) HOLZEISEN MARTIN H 1975 ST. LEONHARD IN PASSEIER 1:15.50 + 14.64
8. ( 119) LUNGER ERWIN H 1973 BOZEN 1:20.20 + 19.34

Kategorie KAT. 6 HERREN 1978 GEB. UND JÜNGERE
1. ( 128) ZELGER PATRICK H 1986 DEUTSCHNOFEN 54.90
2. ( 125) HOLZKNECHT FLORIAN H 1986 LATSCH 1:00.90 + 6.00
3. ( 127) OBRIST NORBERT H 1979 MÜHLBACH 1:05.19 + 10.29
4. ( 126) ESCHGFÄLLER DANIEL H 1980 ST. LEONHARD IN PASSEIER 1:10.49 + 15.59
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Eingeschriebene Athleten: 127

Nicht gestartet   (14)
( 19) PITTRACHER MONIKA 1968 BRENNER
( 26) BACHMANN ANITA 1970 SARNTAL
( 30) STRICKER MARIA THERESIA 1973 BRENNER
( 31) DECLARA SABINE 1976 BRENNER
( 34) SCHÖLZHORN BRIGITTE 1974 STERZING
( 37) RAICH ANGELIKA 1974 ST. LEONHARD IN PASSEIER
( 39) RAFFL RENATE 1974 MOOS IN PASSEIER
( 47) LANTHALER WALTRAUD 1982 MOOS IN PASSEIER
( 77) MARGESIN HORST 1962 MARLING
( 83) GUFLER ALFRED 1960 MOOS IN PASSEIER

( 111) DA SOGHE MARKUS 1969 BRENNER
( 112) HAFNER CHRISTIAN 1972 RATSCHINGS
( 123) MOSER CHRISTIAN 1978 BARBIAN
( 124) HOFER SASCHA 1980 BOZEN

Disqualifiziert   (4)
( 1) PIZZININI FRANCA 1955 ENNEBERG

( 71) TRIBUS FERDINAND 1952 VÖLS AM SCHLERN
( 97) GAMPER WALTER 1963 LANA
( 99) HALLER HANSJÖRG 1963 RATSCHINGS

Datum und Uhrzeit: 23.02.2008 - 12:04:47          Die Jury:
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23. Landesmeisterschaften der Gemeindebediensteten
23.02.2008 - PRAGS

SKI ALPIN

Vereinswertung

POS. VEREIN ATHLETEN STARTNR. KAT. ZEIT DIFFEREN

 1. BRUNECK HOCHGRUBER MARTIN 91 8 00:57.96
EPPACHER UDO 115 10 01:01.05
PIRPAMER MARIA LUISA 9 2 01:04.41

3:03.42

 2. SARNTAL WEGER EDUARD 106 9 00:53.51
THALER VERENA 20 3 01:04.85
PLIEGER ROLAND 120 10 01:08.31

3:06.67 + 3.25

 3. ULTEN LÖSCH ALEXANDER 121 10 01:00.86
SCHWIENBACHER MICHAEL FLORIAN 105 9 01:06.36
VON MARSONER ELFRIEDE 25 3 01:10.07

3:17.29 + 13.87

 4. ST. LEONHARD IN PASSEIER ZIPPERLE ALBERT 72 7 00:58.84
AUGSCHELLER ADOLF 93 8 01:03.19
KAMUTSCH ZIPPERLE IRIS 15 3 01:17.30

3:19.33 + 15.91

 5. STERZING OBERHOFER MANUELA 32 4 01:04.30
RIZZI CHRISTIAN 110 9 01:04.41
UNTERTHINER STEFAN 113 9 01:14.86

3:23.57 + 20.15

 6. BOZEN NONES FRANCO 104 9 01:01.09
RULLO GIOVANNA 23 3 01:05.09
KERSCHBAUMER TONI 87 8 01:18.43

3:24.61 + 21.19

 7. BRIXEN SPARBER HEINRICH 69 6 00:56.86
GITZL EGON 84 7 00:57.84
RIENZNER HELGA 18 3 01:32.52

3:27.22 + 23.80

 8. LATSCH GURSCHLER ROBERT 54 6 00:56.58
DR. SCHUSTER GEORG 89 8 00:58.57
GURSCHLER IDA 3 1 01:36.02

3:31.17 + 27.75

 9. ENNEBERG KASTLUNGER ERNESTO 129 6 01:01.69
FRONTULL HARTMANN 64 6 01:14.09
MANESCHG RITA 35 4 01:17.22

3:33.00 + 29.58

 10. MOOS IN PASSEIER HOFER ALEXANDER 109 9 01:07.82
HEINISCH FRIEDRICH 76 7 01:16.11
GUFLER REGINA 21 3 01:25.31

3:49.24 + 45.82

 11. GEMEINDENVERBAND ZELGER PETER 122 10 01:12.63
TOSO CLAUDIO 103 8 01:13.11
KOUSMINSCKI ANDREA 41 5 01:47.98
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